第１号様式（第４条関係）

北区政策提案協働事業申請書

令和　　　年　　月　　日

東京都北区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　（提案団体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所 　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　北区政策提案協働事業実施要綱第４条により、下記のとおり、北区政策提案協働事業について提案します。

記
１　提案事業名
２　団体概要　　　　別紙団体概要のとおり
３　事業内容　　　　別紙実施（継続）計画書のとおり
４　収支概要　　　　別紙（継続）収支予算書のとおり
５　添付書類等

（１）団体の設立目的、運営方法などを記載したもの（設立趣意書、定款、会則、経理規定、総会資料等）

（２）団体構成員名簿等（５人以上で構成されている事がわかるもの）

（３）団体の年間活動計画書及び年間収支予算書

（４）過去２年間の事業報告書及び収支決算書

（設立後２年を経過していない団体については直近のもの）

（５）活動内容に関する書類

（６）事業申請の承認に関する理事会等の記録

（７）ヒアリング希望日程表

整理番号